

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej  
w Radomiu Sp. z o.o.  
z/s ul. Słowackiego 6, 26-640 Skaryszew  
adres do korespondencji  
ul. 1905 Roku 47, 26-600 Radom

Radom, 01.10.2013 r.

Wykonawcy – uczestnicy postępowania  
Strona internetowa [www.pksradom.pl](http://www.pksradom.pl)  
Tablica ogłoszeń PKS w Radomiu Sp. z o.o.

### **OGŁOSZENIE WYNIKU POSTĘPOWANIA**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę miazgi węglowej w ilości 250 ton na potrzeby kotłowni zakładowej PKS w Radomiu Sp. z o.o. z/s ul. Słowackiego 6, 26-640 Skaryszew, adres do korespondencji: ul. 1905 roku 47, 26-600 Radom w sezonie grzewczym 2013/2014

Postępowanie - znak: 1/ZP/13

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późniejszymi zmianami informujemy o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu jw.

Wykaz złożonych ofert:

Lp.	Nazwa Wykonawcy	Wartość oferty
1.	Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe STANBARTEX Stanisław Pałac, 41-400 Mysłowice, ul. Mickiewicza 20/84	Cena netto 350,00 zł./1 tonę + podatek VAT 23% w kwocie 80,50 zł. Cena brutto 430,50 zł./1 tonę
2.	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „PSK RZESZÓW” Sp. z o.o., 39-959 Rzeszów, ul. Gen. St. Maczka 10	Cena netto 358,00 zł./1 tonę + podatek VAT 23% w kwocie 82,34 zł. Cena brutto 440,34 zł./1 tonę
3.	Transport Usługi Handel Skład Opału, Mat. Budowlane Skup złomu Tadeusz Decka 83-132 Morzeszczyn, ul. oś. XXX lecia PRL 1	Cena netto 350,00 zł./1 tonę + podatek VAT 23% w kwocie 80,50 zł. Cena brutto 430,50 zł./1 tonę
4.	Składnica Artykułów Masowych „WĘGŁOPASZ” spółka jawna, Tadeusz Mendrygał, Marcin Mendrygał, 86-031 Osielsko, Żołędowo, ul. Koronowska 38	Cena netto 438,46 zł./1 tonę + podatek VAT 23% w kwocie 100,85 zł. Cena brutto 539,31 zł./1 tonę

Na podstawie art. 91 ust. 5 ustawy PZP z dnia 29 stycznia 2004 r. z późn. zmianami wezwano do złożenia ofert dodatkowych firmy:

- Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe STANBARTEX Stanisław Pałac, 41-400 Mysłowice, ul. Mickiewicza 20/84
- Transport Usługi Handel Skład Opału, Mat. Budowlane Skup złomu Tadeusz Decka 83-132 Morzeszczyn, ul. oś. XXX lecia PRL 1

Wykaz złożonych ofert dodatkowych:

Lp.	Nazwa Wykonawcy	Wartość oferty
1.	Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe STANBARTEX Stanisław Pałac, 41-400 Mysłowice, ul. Mickiewicza 20/84	Cena netto <b>339,90</b> zł./1 tonę + podatek VAT 23% w kwocie 78,18 zł. Cena brutto 418,08 zł./1 tonę
2.	Transport Usługi Handel Skład Opału, Mat. Budowlane Skup złomu Tadeusz Decka 83-132 Morzeszczyn, ul. oś. XXX lecia PRL 1	Cena netto <b>343,00</b> zł./1 tonę + podatek VAT 23% w kwocie 78,89 zł. Cena brutto 421,89 zł./1 tonę

Za najkorzystniejszą (najtańszą) zgodnie z pkt 15. SIWZ uznano ofertę firmy:

**Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe STANBARTEX Stanisław Pałac, 41-400 Mysłowice, ul. Mickiewicza 20/84, która zaproponowała najniższą cenę jednostkową: netto 339,90 zł./1 tonę + podatek VAT 23% w kwocie 78,18 zł., razem cena brutto 418,08 zł./1 tonę.**

Uzasadnienie wyboru:

Wybrana do realizacji przedmiotowego zamówienia oferta spełnia wszystkie wymagania określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późniejszymi zmianami i w SIWZ oraz została wybrana zgodnie z pkt. 15 SIWZ (cena jednostkowa brutto na całą dostawę).

Jednocześnie informujemy, iż umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia może być zawarta w myśl art. 94 ust. 1 ustawy PZP w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

